Prefeitura Municipal de Francisco Dumont

                        Praça da Matriz n° 285 – Centro – CEP 39.387-000
                        CNPJ 16.885.485/0001-88
                         Telefone: (38) 3733-1123

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo Administrativo 45/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2024

A Prefeitura Municipal de Francisco Dumont/MG, em atendimento ao §3º do art. 75 da
Lei nº. 14.333/2021, torna público para conhecimento dos interessados, o presente
aviso da Dispensa de Licitação 013/2024 para “Contratação de empresa
especializada para a prestação de serviços de desenvolvimento e
implantação de sistema web do portal oficial da PREFEITURA DE FRANCISCO
DUMONT/MG, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Administração
e Finanças”.

Para tanto, convoca as empresas interessadas a enviarem suas propostas para o(s)
objeto(s)   constante(s)   do   Termo   de   Referência,   exclusivamente   para   o   e-
mail  franciscodumontlicitacao@gmail.com, até às 09 horas do dia 30/09/2024.

A empresa detentora da proposta mais vantajosa para a Prefeitura Municipal de
Francisco Dumont/MG será contatada para envio da documentação que comprove
reunir as condições necessárias para contratar com a Administração, em até dois dias
úteis após a convocação.

Francisco Dumont/MG, 25 de setembro de 2024.

Eduardo Rabelo Fonseca
Prefeito Municipal

mailto:camaradeolhosdagua@yahoo.com.br,